
UCHWAŁA NR XXX/221/05 
Rady Miejskiej w Kobylinie 

z dnia 27 października 2005 roku 
 
 

w sprawie: zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego. 
 
 
 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 08 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 
ze zmianami) oraz art. 48 ust.1 pkt. 2 i art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 roku Nr 15, poz. 148 ze zmianami) Rada 
Miejska w Kobylinie uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
Postanawia się zaciągnąć kredyt krótkoterminowy do wysokości 200.000,00 złotych 
na realizację wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych dochodach, na 
niżej wymienione zadania inwestycyjne i remontowe: 

1. Remont dachu świetlicy w Smolicach i docieplenie zewnętrzne budynku. 
Wykonanie nawierzchni z kostki brukowej przy budynku świetlicy. Wykonanie 
nawierzchni kortu przy budynku świetlicy. 

2. Remont „Domu Seniora” w Kobylinie przy ul. Rynek 16. 
3. Remont budynku kina przy ul. Strzeleckiej 10  w Kobylinie. 
4. Montaż instalacji systemu nawadniającego boisko ze zraszaczami 

wynurzanymi na boisku przy Sali Sportowej „Pilawa” przy ul. Strzelecka 10 w 
Kobylinie. 

5. Zagospodarowanie stawu w Smolicach. 
 

§ 2. 
 
2. Upoważnia się Burmistrza Kobylina do poręczenia kredytu wekslem in blanco do 
wysokości 200.000,00 zł. 

§ 3. 
 
Zobowiązuje się Burmistrza Kobylina do wyłonienia banku kredytującego w trybie 
przepisów ustawy prawo zamówień publicznych. 
 

§ 4. 
 

Spłata kredytu następować będzie z dochodów własnych gminy w latach 2006. 
 

§ 5. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 
 

§ 6. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 
 

UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR XXX/221/05 

RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE 
Z DNIA 27 PAŹDZIERNIKA 2005 roku 

 
 

Gmina Kobylin postanawia zaciągnąć kredyt na wymienione w uchwale zadania ze 
spłatą do 12 miesięcy. Termin spłaty przypadnie w roku 2006. Spłata nastąpi z 
dochodów własnych gminy.  
Na powyższe zadania Gmina otrzyma dofinansowanie w wysokości 80% kwoty netto  
w ramach składanych wniosków   do funduszy unijnych - Działanie 2.3 „Odnowa wsi 
oraz zachowanie i ochrona dziedzictwa kulturowego”. 
 

 


